OBRA INSTALACIÓN PLUVIAL, IMPERMEABILIZACIÓN Y
REFUERZO ESTRUCTURA E.P. N° 35 - LANÚS OESTE -

MUNICIPALIDAD DE LANÚS
Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: OBRA Instalación Pluvial, Impermeabilización y Refuerzo Estructura E.P. N° 35 - Lanús
Oeste; cuyo presupuesto oficial es de Pesos Veinticinco Millones Ciento Seis Mil Novecientos
Cincuenta y Nueve ($25.106.959,00), de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra
en la Solicitud de Pedido N° 3-501-161/2023. Por la Dirección General de Compras, invítese a las
casas especializadas a concurrir a la licitación dispuesta, debiéndose dejar constancia de haber